Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 40 «Росинка»

муниципального образования город-курорт Анапа

Протокол № 3

Заседания Совета по питанию от 15 августа 2024г.

Председатель Совета – Иванова Е.В.

Ответственный секретарь – Ерус Е.С.

Присутствовали: 6 человек

медицинская сестра – Гусева А.В.

старший воспитатель -  Заякина Т.П.

заведующий хозяйством – Саркисян Л.М.

представитель родителей – Соломчак Е.В.

Повестка дня:

1. Закладка продуктов для приготовления блюд обеда и полдника

2. Санитарно-профилактические мероприятия на пищеблоке

3. Выполнение натуральных и денежных норм питания за 1 полугодие 2024

года.

1. Слушали: медицинскую сестру Гусеву Аллу Викторовну, она подвела

итоги проверки закладки продуктов для приготовления блюд обеда и

полдника. Нарушений не выявлено, все мероприятия проводятся вовремя по

меню-раскладке.

2. Слушали: повара Медведеву Галину Александровну, она рассказала о

проводимых санитарно-профилактических мероприятиях на пищеблоке.

Гусева А.В. добавила. Что все мероприятия проводятся вовремя, работники

пищеблока исполняют все рекомендации.

3. Слушали: заведующего Иванову Елену Владимировну, руководитель

констатировала, что нормы питания по основным продуктам соблюдаются.

Решили: Работу пищеблока признать удовлетворительной.

Председатель ________________________ Е.В. Иванова.

Секретарь ___________________________  Е.С.  Ерус.